
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4273346 Datum vydání: 18.09.2024

Cena za nemovitost:

21 200 Kč



Lokalita:
Brno-město

Hledáte ideální místo pro své podnikání v Brně? Nabízíme Vám k
pronájmu prostorné a světlé prostory o velikosti 88,5 m2, které se
nacházejí v  přízemí udržované budovy na prestižní adrese na ulici
Preslova. Tyto prostory představují skvělou příležitost pro
podnikání, ať už potřebujete samostatné kanceláře, zasedací
místnost, otevřený pracovní či reprezentativní obchodní prostor.
Velká okna přinášejí do interiéru přirozené světlo a zároveň
poskytují možnost umístit vaši reklamu, což je ideální pro
zviditelnění vaší firmy.

Velkou výhodou jsou 2 samostatné vstupy. Pronajímaný prostor
zahrnuje mistnost (32,9 m2) + místnost (11,66 m2) + místnost
(6,53 m2) + zádveří s předsíní (14,3 m2) +  WC (1,82 m2) + sklady
(8,8 m2) + šatnu (3 m2) + úklidovou komoru (1,18 m2) + kuchyňku
(4,38 m2) + 2. vstup se zádveřím (3,9 m2).

Vlastní plynový kotel zajišťuje vytápění  prostor.
O bezpečnost se stará nainstalovaný alarm.
Kanceláře jsou samozřejmě vybaveny internetovým připojením,
což je v dnešní digitální době nepostradatelné.

Dopravní dostupnost a parkování jsou klíčové, proto jistě oceníte
veřejné parkoviště přímo u budovy, které zajišťuje pohodlný příjezd
pro Vás i Vaše klienty. Objekt, ve kterém se kanceláře nachází je
díky své výborné poloze je snadno dostupný jak z dálnice D1, tak i
z centra města Brna.

Pokud toužíte po kanceláři či obchodním prostoru, který kombinuje
funkčnost s pohodlím a nabízí strategickou polohu v srdci Brna,
neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes! Těšíme se na Vás a
věříme, že tyto prostory splní všechna Vaše očekávání.

Ihned k dispozici.

Pro více informací či zájmu o prohlídku kontaktujte uvedeného
makléře.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší
úklidovou firmou.

S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být
nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do
této en. třídy opravdu patří.

ID inzerátu ESO: 4273346
Inzerát aktualizován: 18.09.2024
Inzerát vydán: 28.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 89 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Fialová
Tel:

+420 724 777 093
Email:

lenka@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


